
UCHWAŁA NR XXV/148/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wynagrodzenia Burmistrza

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit c i art 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014r, poz. 1202) w związku z § 3 ust.1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia ady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 
2014  r. poz. 1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/7/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza w  § 1 zmienia się pkt. 2 i 3 i nadaje im brzmienie:

1. w pkt 2 wyraz "maksymalny" zastępuje się wyrazem  "70",

2. w pkt 3 wyraz "35" zastępuje się wyrazem "20".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady  
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 707FBEF3-4E7B-426A-9D7A-91B56783846F. Przyjęty Strona 1




